АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от  13.04.2021                                                                      № 165

Об утверждении муниципальной
программы "Предупреждение правонарушений,
преступлений, профилактика наркомании,
токсикомании и алкоголизма
 в городе Карабаново на  2021-2023 гг.»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации", Федеральным законом от 08.01.1998 N 3-ФЗ "О наркотических сред-
ствах и  психотропных веществах",  Федеральным  законом от  24.06.1999 N
120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонаруше-
ний несовершеннолетних",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить муниципальную программу "Предупреждение правонару-
шений,  преступлений,  профилактика  наркомании,  токсикомании и  алкого-
лизма в городе Карабаново на  2021-2023 г.г.» (далее программа) согласно
приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.
         3.   Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Карабаново.

Глава администрации И.В. Павлов
Города Карабаново